CoCo壱番屋

メモワールイナバ

UFO叶

大路川

千
代
川

津ノ井バイパス
鳥　取
市立病院

MARUI
（マルイ）

今井書店

エディオン

53

292

42

29
ローソン

鳥取ⅠC
ⅠC

９

新事務所

新事務所

ローソン

新的場公園

いなば
調剤薬局

日本調剤
的場薬局

鳥
取
市
立
病
院

津ノ井バイパス

…… 駐車可能場所

103A

103B

103C

103D

103A
103B
103C
103D

道 路　　市立病院→

日
本
調
剤

的
場
薬
局

一般社団法人
鳥取県建築士会

事務所移転のお知らせ
会員各位
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

令和２年10月１日より、鳥取県建築士会事務局を下記のとおり

移転することとなりました。
ホームページ等で御案内しておりますので、ご確認いただきまして引き続きよろしく
お願い申し上げます。

〒680-0873　鳥取市的場２丁目86-1 タウンアローズ86
TEL：0857-32-8777　  FAX：0857-32-8776
E-mail：info@aba-tori.or.jp （変更なし）
Webpage：http://www.aba-tori.or.jp （変更なし）

津ノ井バイパス沿い、鳥取自動車道鳥取ⅠCより車で５分

★駐車場

事務所前１台、裏手側５台　計６台駐車可

103A～103Dまで駐車可
（103Aは２台駐車できます）

【新住所】※住所・TEL・FAXが変更となります